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Protokół Nr I/2024 

z pierwszej Sesji w IX kadencji Rady Gminy Cmolas 

odbytej w dniu 2 maja 2024 r. 

 

Sesja rozpoczęła się o godz. 1500 a zakończyła o godz. 1735. Na ogólną liczbę 15 Radnych, 

w sesji uczestniczyli wszyscy Radni oraz Sołtysi sołectw i zaproszeni goście według załączonej 

listy obecności.  

 

Ad. 1 

Zgodnie z Postanowieniem Nr 470/2024 Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu pierwszą 

Sesję otworzyła p. Teresa Krzysztofińska słowami: „OTWIERAM PIERWSZĄ SESJĘ Rady 

Gminy Cmolas jako najstarsza wiekiem Radna obecna na sesji” i zapewniła, że dołoży starań, 

aby obrady pierwszej sesji przebiegały sprawnie i zgodnie z prawem. 

Następnie stwierdziła, że w sesji uczestniczy 15 nowo wybranych Radnych. Serdecznie 

powitała wszystkich Radnych i gości. Po czym przypomniała zebranym porządek obrad 

ustalony przez Komisarza Wyborczego, tj.: 

 

1. Otwarcie sesji, którego dokonałam. 

2. Złożenie ślubowania przez Radnych Rady Gminy Cmolas, wybranych w 

głosowaniu w dniu 7 kwietnia 2024 r. 

3. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Cmolas. 

4. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy Cmolas. 

5. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Cmolas wybranego w głosowaniu w dniu 

7 kwietnia 2024 r. 

6. Zamknięcie obrad sesji. 

 

Ad. 2 

 Prowadząca p. Teresa Krzysztofińska przystępując do realizacji punktu 2: „Złożenie 

ślubowania przez radnych…” wyjaśniła, że zgodnie z Ustawą o Samorządzie Gminnym, radni 

przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radnego składają ślubowanie, dlatego 

przystępując do ceremonii złożenia ślubowania przez nowo wybranych Radnych, poprosiła 

wszystkich o powstanie i odczytała rotę ślubowania. Następnie wszyscy usiedli a wyczytywani 

z listy obecności z imienia i nazwiska, Radni potwierdzali wolę złożenia ślubowania słowem 

„Ślubuję". Wszyscy radni obecni na sesji wypowiedzieli słowo „ślubuję” z dodaniem formuły: 

„Tak mi dopomóż Bóg”, a Radna Senior stwierdziła, że 15 radnych obecnych na pierwszej sesji 

objęło mandat Radnego Rady Gminy Cmolas.  

 

Ad. 3 

 Przewodnicząca posiedzenia przystępując do realizacji punktu 3: „Wybór 

Przewodniczącego Rady Gminy Cmolas”, który zgodnie z art. 19 ust. 1 Ustawy o Samorządzie 

Gminnym jest wybierany w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów w obecności 

co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Zaproponowała, aby 

wybór składał się z następujących podpunktów: 

a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Cmolas, 

b) przyjęcie Regulaminu wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Cmolas, 

c) powołanie Komisji Skrutacyjnej,      

d) prezentacja (wystąpienia) kandydatów, 

e) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

f) odczytanie uchwały potwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 

Uchwała ma charakter deklaratoryjny, dlatego nie jest poddawana pod głosowanie. 
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Przewodnicząca posiedzenia wobec braku sprzeciwu ze strony Radnych, przystąpiła do 

realizacji zaproponowanych podpunktów programu i zapoznała Radę z wymogami 

proceduralnymi głosowania tajnego, odczytując paragraf 36 Statutu Gminy Cmolas 

(uchwalonego uchwałą Nr XLI/271/18 RADY GMINY W CMOLASIE z dnia 4 października 

2018 r. ogłoszonego w Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 4459). 

 

 

Ad. 3a 

Prowadząca obrady Teresa Krzysztofińska poprosiła o zgłaszanie kandydatów na 

Przewodniczącego Rady oraz ewentualnie o ich przedstawienie. Jednocześnie zgłosiła 

kandydaturę radnego p. Andrzeja Zagroby na Przewodniczącego Rady. 

Radny p. Andrzej Zagroba wyraził zgodę na kandydowanie, a prowadząca pytała, czy są jeszcze 

inne zgłoszenia. Po czym wobec ich braku, dla formalności zarządziła przegłosowanie 

zamknięcia listy dwóch kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Cmolas, 

 

Głosowano w sprawie zamknięcia listy kandydatów: 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, 

Katarzyna Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej 

Zagroba, Waldemar Zieliński. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Wniosek został przyjęty 15 głosami „ZA”. 

 

Ad. 3b 

Przewodnicząca obrad przystąpiła do ustalenia regulaminu głosowania w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Cmolas. Przygotowany projekt regulaminu jak załącznik 

odczytał p. Marian Posłuszny – Sekretarz Gminy, a p. Teresa Krzysztofińska zapytała, czy są 

uwagi, następnie wobec ich braku przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie zatwierdzenia regulaminu głosowania: 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, 

Katarzyna Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej 

Zagroba, Waldemar Zieliński 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Ad. 3c 

 

Przewodnicząca posiedzenia kontynuując obrady przystąpiła do powołania Komisji 

Skrutacyjnej, zaproponowała wybranie spośród radnych 3 osobowej komisji skrutacyjnej 

i prosiła o zgłaszanie kandydatów do tej komisji. 

W skład komisji skrutacyjnej zgłoszeni zostali: p. Magdalena Szpyt, p. Katarzyna Jędrzejowska 

i pani Ewelina Nowicka – wszyscy radni wyrazili zgodę na pracę w tej komisji, 

a Przewodnicząca posiedzenia poddała skład komisji skrutacyjnej pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie powołania składu Komisji Skrutacyjnej 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, 

Katarzyna Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej 

Zagroba, Waldemar Zieliński 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W głosowaniu jawnym Rada jednogłośnie dokonała wyboru składu Komisji Skrutacyjnej dla 

wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Cmolas. Przewodnicząca 

dodała, że Komisja dokona spośród siebie wyboru Przewodniczącego Komisji i przygotuje 

karty do głosowania, w tym celu ogłosiła 10 minutową przerwę. 

 

Ad. 3d 

Po wznowieniu obrad w podpunkcie d) wystąpienia kandydatów, p. Teresa Krzysztofińska 

oddała głos najpierw p. Andrzejowi Zagroba, zgłoszonemu kandydatowi na Przewodniczącego 

rady Gminy Cmolas. Kandydat na końcu swojego wystąpienia podniósł uwagę, że ze względu 

na różne interpretacje przepisów oraz często sprzeczne orzecznictwa dotyczące udziału radnych 

w głosowaniu we własnej sprawie, zgłosił wyłączenie się z udziału w głosowaniu. 

Dalej Przewodnicząca obrad zapytała, czy ktoś chciałby zadać jakieś pytania do kandydata na 

Przewodniczącego Rady - radni nie wnosili żadnych pytań.  

 

Ad. 3e 

Prowadząca oddała głos komisji skrutacyjnej celu przeprowadzenia głosowania. Pani 

Magdalena Szpyt – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytywała z listy obecności 

z imienia i nazwiska radnych, a wyczytani radni podchodzili do przygotowanego stolika za 

parawanem na sali obrad i po dokonaniu wyboru na otrzymanej karcie do głosowania, wrzucali 

je do urny. 

Po wrzuceniu karty przez ostatniego radnego, komisja skrutacyjna dokonała publicznego 

obliczenia głosów i przygotowała protokół z przeprowadzonych wyborów. 

P. Magdalena Szpyt – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z wyborów 

Przewodniczącego Rady Gminy Cmolas w głosowaniu tajnym. Protokół sporządzony przez 

Komisję Skrutacyjną stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

W głosowaniu tajnym Przewodniczącym Rady został p. Andrzej Zagroba, który został wybrany 

jednogłośnie 14 głosami „ZA”. Radny Andrzej Zagroba wstrzymał się od głosu. 
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Ad. 3f 

Po ogłoszeniu wyników prowadząca obrady odczytała uchwałę potwierdzającą wybór 

Przewodniczącego Rady Gminy Cmolas, która otrzymuje Nr I/1/24, (uchwała ma charakter 

deklaratoryjny, dlatego nie jest poddawana pod głosowanie) złożyła gratuluje radnemu 

wybranemu na Przewodniczącego panu Andrzejowi Zagroba po czym przekazała dalsze 

prowadzenie obrad sesji nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy Cmolas. 

 

 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Gminy Andrzej Zagroba przejmując dalsze prowadzenie obrad 

pierwszej sesji przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad, tj.: Wybór 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy, którzy również są wybierani w głosowaniu tajnym, 

bezwzględną większością głosów. Zaproponował, aby realizację tego punktu rozpocząć od 

ustalenia liczby Wiceprzewodniczących, których zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym, Rada wybiera ze swego grona od 1–3 Wiceprzewodniczących. Wnioskował, aby jak 

w poprzedniej kadencji było ich dwóch i powyższy wniosek poddał pod głosowanie.   

 

Głosowano w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady w liczbie 2. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, 

Katarzyna Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej 

Zagroba, Waldemar Zieliński. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada w głosowaniu jawnym przyjęła wniosek Przewodniczącego Rady dotyczący ustalenia 

liczby Wiceprzewodniczących Rady, w liczbie dwóch, 15 głosami „ZA”.  

 

Przewodniczący przypomniał, że wybory odbędą się w głosowaniu tajnym i poprosił radnych 

o zgłaszanie kandydatów do tej funkcji. Zgłoszeni zostali: p. Krzysztof Łagoda i Anna Tworz, 

którzy wyrazili zgodę na kandydowanie, następnie wobec braku dalszych zgłoszeń 

Przewodniczący dla formalności zaproponował przegłosowanie zamknięcia listy kandydatów 

na Wiceprzewodniczących Rady. 

 

Głosowano w sprawie zamknięcia listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, 

Katarzyna Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej 

Zagroba, Waldemar Zieliński. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Wniosek Przewodniczącego został przyjęty jednogłośnie - 15 głosów „ZA”  
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Przewodniczący oddał głos Sekretarzowi Gminy celem przedstawienia projektu regulaminu 

wyboru radnych na Wiceprzewodniczących Rady. Po przedstawieniu regulaminu przez 

Sekretarza Gminy i braku uwag ze strony radnych, Przewodniczący poddał wniosek pod 

głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie przyjęcia regulaminu tajnego głosowania w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, 

Katarzyna Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej 

Zagroba, Waldemar Zieliński. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła regulamin. 

 

Przewodniczący poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania i ogłosił 

krótką przerwę. 

 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący oddał głos kandydatom na Wiceprzewodniczących 

kolejno p. Annie Tworz i Krzysztofowi Łagoda. 

 

Po zakończeniu prezentacji Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej p. Magdalena Szpyt 

przystąpiła do głosowania, wyczytywała z listy obecności imienia i nazwiska radnych,  

a wyczytani podchodzili do przygotowanego stolika z parawanem na sali obrad i po dokonaniu 

wyboru wrzucali karty do urny. 

Po wrzuceniu karty przez ostatniego radnego, komisja skrutacyjna dokonała obliczenia głosów.  

Pani Magdalena Szpyt – Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół sporządzony 

przez Komisję Skrutacyjną z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu tajnym w wyborach 

dwóch Wiceprzewodniczących Rady. Protokół komisji skrutacyjnej zostaje dołączony do 

niniejszego Protokołu jako załącznik. 

 

Wiceprzewodniczącymi Rady zostali wybrani Radni: p. Krzysztof Łagoda i p. Anna Tworz. 

Następnie Przewodniczący Rady odczytał uchwałę potwierdzającą wybór w głosowaniu tajnym 

dwóch Wiceprzewodniczących Rady. Uchwała otrzymała kolejny nr - Nr I/2/24. Uchwała ma 

charakter deklaratoryjny, dlatego nie jest poddawana pod głosowanie. 

 

Ad. 5 

Przewodniczący rady przystępując do kolejnego punktu obrad, tj.: Złożenie ślubowania przez 

Wójta Gminy Cmolas wybranego w głosowaniu w dniu 7 kwietnia 2024 r.i przypomniał, że 

zgodnie z art. 29a ustawy o samorządzie gminnym Objęcie obowiązków przez Wójta następuje 

z chwilą złożenia wobec rady gminy ślubowania. Ślubowanie może być złożone z dodaniem 

zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”.  

 

Po tym wskazaniu Przewodniczący obrad poprosił wszystkich uczestników sesji o powstanie, 

a Panią Bernadettę Wolak-Posłuszny o złożenie ślubowania. 

W tym momencie obrad p. Bernadetta Wolak-Posłuszny złożyła ślubowanie następującej treści: 
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„Obejmując urząd wójta gminy uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, 

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg.” 

 

 Następnie Przewodniczący stwierdził, że wobec złożenia ślubowania przed Radą 

Gminy Cmolas – Pani Wójt oficjalnie i pełnoprawnie objęła swoje obowiązki, po czym złożył 

gratulacje i życzenia. Do gratulacji dołączyli zebrani, o czym świadczyły gromkie oklaski. 

Następnie głos zabrała Pani Wójt Bernadetta Wolak-Posłuszny a po niej o głos poprosił także 

p. Eugeniusz Galek, który podziękował wszystkim za lata współpracy i pogratulował nowej 

Pani Wójt. 

Przewodniczący rady Gminy Cmolas p. Andrzej Zagroba poinformował, że rada zrealizowała 

porządek obrad ustalony przez Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu i jednocześnie nie ma 

przeszkód formalnych, aby rozszerzyć porządek obrad pierwszej inauguracyjnej sesji,  

Warunek jest jeden, dla dokonania zmiany porządku obrad wymagana jest bezwzględna 

większość głosów ustawowego składu rady, zgodnie z art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie 

gminnym. 

P. Wójt zgłosiła wniosek o rozszerzenie porządku obrad o wybór Komisji Rady tj. podjęcia 

dwóch projektów uchwał w sprawach: 

- określenia nazw, przedmiotu działania komisji, ustalenia ich liczbowego składu na okres 

kadencji, 

- ustalenia składu osobowego komisji stałych Rady Gminy w Cmolasie,  

zaś Przewodniczący złożył wniosek o rozpatrzenie jeszcze trzeciego projektu: 

- uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Cmolas, gdyż z chwilą złożenia 

ślubowania Pani Wójt obejmuje urząd na nową kadencję i w gestii rady jest ustalenie 

wynagrodzenia dla Pani Wójt. 

 

Przewodniczący poddał wnioski pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: wniosek Wójta Gminy w sprawie rozszerzenia porządku obrad o 

dwa projekty uchwał w sprawie określenia nazw i przedmiotu działania komisji stałych 

rady oraz w sprawie ustalenia składu osobowego tych komisji. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, 

Katarzyna Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej 

Zagroba, Waldemar Zieliński. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Wniosek został przyjęty w głosowaniu jawnym 15 głosami „ZA”. 

 

Głosowano w sprawie: wniosek Przewodniczącego Rady Gminy Cmolas o rozszerzenie 

porządku obrad o projekt w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Cmolas. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (15): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, 

Katarzyna Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej 

Zagroba, Waldemar Zieliński. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Wniosek został przyjęty w głosowaniu jawnym 15 głosami „ZA”. 

 

Następnie Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy dokonała zmian w porządku obrad 

dalszej części pierwszej sesji, wg którego będzie obradowała. Porządek obrad został 

poszerzony o dodatkowe punkty, tj.: 

 

6. Wybór Komisji stałych Rady (projekty Nr 3 i Nr 4) 

7. Ustalenie wynagrodzenia Wójta Gminy Cmolas (projekt Nr 5). 

 

zaś dotychczasowy punkt nr 6, tj. „Zakończenie sesji” będzie kolejnym punktem nr 8 

i zarządził 5 minut przerwy na przygotowanie do dalszej części obrad. 

 

Ad. 6 

 Po wznowieniu obrad, Przewodniczący przystępując do realizacji dodatkowego punktu 

dot. wyboru komisji stałych poinformował, że zgodnie z § 37 ust. 1 Statutu Gminy Cmolas 

głosowania odbywać się będą w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, które polega 

na wyborze, bądź zatwierdzeniu kandydatury lub wniosku, który uzyskał największą liczbę 

głosów (czyli głosów „za” jest więcej niż „przeciw”).  

 Dalej Przewodniczący wyjaśnił, że Rada Gminy powołuje ze swego grona stałe 

i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania i skład osobowy. 

W Statucie mamy już określone zasady i tryb działania dwóch komisji stałych rady, są to: 

Komisja Rewizyjna oraz Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. Musimy więc najpierw ustalić 

nazwy pozostałych stałych Komisji Rady oraz określić przedmiot ich działania, ich skład 

liczbowy na okres kadencji oraz ustalić zasady powoływania wszystkich składów osobowych 

komisji stałych rady, aby następnie zgodnie z ustalonymi zasadami powołać osoby w skład 

poszczególnych komisji stałych Rady Gminy Cmolas. 

 Pan Marian Posłuszny – Sekretarz Gminy odczytał projekt Nr 3 uchwały sprawie 

określenia nazw, przedmiotu działania komisji, ustalenia ich liczbowego składu na okres 

kadencji. 

 

Po przedstawieniu projektu i braku uwag ze strony radnych Przewodniczący poddał pod 

głosowanie omawiany projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie określenia nazw, przedmiotu 

działania komisji, ustalenia ich liczbowego składu na okres kadencji. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, 

Katarzyna Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej 

Zagroba, Waldemar Zieliński. 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący ogłosił, że rada jednogłośnie, 15 głosami „ZA” podjęła uchwałę, która 

otrzymuje kolejny numer Nr I/3/24.  

Następnie Przewodniczący przystąpił do procedury powołania składów osobowych komisji 

stałych rady i prosił kolejno o zgłaszanie kandydatów na członków poszczególnych komisji tj.: 

 

Do Komisji Oświaty i Spraw Społecznych zgłoszeni zostali radni: p. Magdalena Szpyt, p. 

Anna Tworz, p. Piotr Maciąg, p. Krzysztof Książek i p. Michał Szczepanek, którzy wyrazili 

zgodę na kandydowanie. Nie było więcej zgłoszeń, więc Przewodniczący zarządził 

przegłosowanie zamknięcia listy kandydatów. 

 

Głosowano w sprawie wniosku o zamknięcie listy kandydatów do Komisji Oświaty i 

Spraw Społecznych. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, 

Katarzyna Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej 

Zagroba, Waldemar Zieliński. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Wniosek został przyjęty w głosowaniu jawnym 15 głosami „ZA”. 

 

Po czym Przewodniczący rady poddał pod głosowanie zgłoszony skład osobowy komisji 

Oświaty i Spraw Społecznych.  

 

Głosowano w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, Katarzyna 

Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr Maciąg, 

Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu jawnym 15 głosami „ZA” Rada Gminy ustaliła 

osobowy skład komisji Oświaty i Spraw Społecznych w składzie: p. Magdalena Szpyt, p. Anna 

Tworz, p. Piotr Maciąg, p. Krzysztof Książek i p. Michał Szczepanek. 

 

Przewodniczący zarządził zgłaszanie kandydatów do Komisji Rozwoju Gospodarczego. 

 

Do Komisji Rozwoju Gospodarczego zgłoszeni zostali radni: p. Krzysztof Łagoda, p. Andrzej 

Gul, p. Sylwester Czajkowski, p. Katarzyna Jędrzejowska i p. Teresa Krzysztofińska, którzy 
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wyrazili zgodę na kandydowanie. Nie było więcej zgłoszeń, więc Przewodniczący zarządził 

przegłosowanie zamknięcia listy kandydatów. 

 

Głosowano w sprawie wniosku o zamknięcie listy kandydatów do składu Komisji Rozwoju 

Gospodarczego. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, Katarzyna 

Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr Maciąg, 

Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Wniosek został przyjęty w głosowaniu jawnym 15 głosami „ZA”. 

 

Po czym Przewodniczący poddał pod głosowanie zgłoszony skład Komisji. 

 

Głosowano w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, Katarzyna 

Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr Maciąg, 

Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu jawnym 15 głosami „ZA” Rada Gminy ustaliła 

osobowy skład Komisji Rozwoju Gospodarczego w składzie Radnych: p. Krzysztof Łagoda, p. 

Andrzej Gul, p. Sylwester Czajkowski, p. Katarzyna Jędrzejowska i p. Teresa Krzysztofińska. 

 

- Komisji Mandatowo-Regulaminowej; zgłoszeni zostali: p. Magdalena Szpyt, p. Anna 

Tworz, p. Krzysztof Książek, p. Krzysztof Łagoda i p. Ewelina Nowicka, którzy wyrazili zgodę 

na kandydowanie. 

Nie było więcej zgłoszeń, więc Przewodniczący zarządził przegłosowanie zamknięcia listy 

kandydatów. 

 

Głosowano w sprawie o zamknięcie listy zgłoszonych kandydatów do Komisji 

Mandatowo-Regulaminowej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, Katarzyna 

Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr Maciąg, 

Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński. 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Wniosek został przyjęty w głosowaniu jawnym 15 głosami „ZA”. 

 

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie zgłoszony skład Komisji.  

 

 

Głosowano w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Mandatowo-Regulaminowej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, Katarzyna 

Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr Maciąg, 

Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu jawnym, 15 głosami „ZA” Rada Gminy 

jednogłośnie ustaliła osobowy skład osobowy Komisji Mandatowo-Regulaminowej w składzie 

Radnych: p. Magdalena Szpyt, p. Anna Tworz, p. Krzysztof Książek, p. Krzysztof Łagoda i p. 

Ewelina Nowicka. 

 

Dalej Przewodniczący przystąpił do uzupełnienia składu w przedłożonym projekcie uchwały 

Nr 4, dwóch obligatoryjnych komisji, które są określone w statucie Gminy Cmolas tj.: Komisji 

Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Zaznaczył, że w przypadku tych 

komisji, oprócz składu osobowego trzeba zgodnie ze statutem wybrać także Przewodniczących 

komisji w odrębnym głosowaniu. 

 

Przewodniczący zarządził zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 

 

Na Przewodniczącego zgłoszona została pani Ewelina Nowicka, która wyraziła zgodę na 

kandydowanie, nie było więcej zgłoszeń więc Przewodniczący zarządził głosowanie 

zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Głosowano w sprawie zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14): Sylwester Czajkowski, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, Katarzyna Jędrzejowska, 

Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr Maciąg, Stanisław Siębor, 

Michał Szczepanek, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, Waldemar Zieliński. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Ewelina Nowicka 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący stwierdził, że 14 głosami „ZA” i jednym wstrzymującym się wniosek został 

przyjęty. 
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Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie powołania p. Eweliny Nowickiej 

na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej. 

 

Głosowano w sprawie powołania Eweliny Nowickiej na Przewodniczącą Komisji 

Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Sylwester Czajkowski, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, Katarzyna Jędrzejowska, 

Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr Maciąg, Stanisław Siębor, 

Michał Szczepanek, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, Waldemar Zieliński. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Ewelina Nowicka 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący stwierdził, że rada 14 głosami „ZA” i jednym wstrzymującym się wybrała na 

Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej radną p. Ewelinę Nowicką. 

 

Przewodniczący zarządził zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej. 

 

Do komisji zgłoszeni zostali: p. Piotr Maciąg, p. Andrzej Gul, p. Katarzyna Jędrzejowska i p. 

Teresa Krzysztofińska, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie. Nie było więcej zgłoszeń, więc 

Przewodniczący zarządził przegłosowanie zamknięcia listy kandydatów. 

 

Głosowano w sprawie zamknięcia listy kandydatów na członka Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, Katarzyna 

Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr Maciąg, 

Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Wniosek został przyjęty w głosowaniu jawnym 15 głosami „ZA”. 

 

Po czym Przewodniczący poddał pod głosowanie zgłoszony skład osobowy Komisji 

Rewizyjnej. 

 

Głosowano w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, Katarzyna 

Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr Maciąg, 

Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W głosowaniu jawnym „za” zgłoszonym składem komisji oddano 15 głosów, a 

Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy ustaliła osobowy skład osobowy pozostałych 

członków Komisji Rewizyjnej w składzie Radnych: p. Piotr Maciąg, p. Andrzej Gul, p. 

Katarzyna Jędrzejowska i p. Teresa Krzysztofińska. 

  

 

Przewodniczący zarządził zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

 

Do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na Przewodniczącego zgłoszony został Sylwester 

Czajkowski, który wyraził zgodę na kandydowanie. Nie było więcej zgłoszeń, więc 

Przewodniczący zarządził przegłosowanie zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego 

tej Komisji. 

 

Głosowano w sprawie zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, Katarzyna 

Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr Maciąg, 

Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Wniosek został przyjęty w głosowaniu jawnym 15 głosami „ZA”. 

 

 

Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie powołania p. Sylwestra 

Czajkowskiego na Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

 

Głosowano w sprawie dot. powołania Czajkowskiego Sylwestra na Przewodniczącego 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, Katarzyna 

Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr Maciąg, 

Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Przewodniczący stwierdził, że rada 15 głosami „ZA” wybrała na Przewodniczącego Komisji 

Skarg Wniosków i Petycji radnego p. Sylwestra Czajkowskiego. 
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Przewodniczący zarządził zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Skarg Wniosków i 

Petycji. Zgłoszeni zostali: p. Krzysztof Czachor, p. Stanisław Siębor, p. Waldemar Zieliński i 

p. Michał Szczepanek, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie. Nie było więcej zgłoszeń, więc 

Przewodniczący zarządził głosowanie nada zamknięciem listy kandydatów. 

 

Głosowano w sprawie zamknięcia listy kandydatów do komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, Katarzyna 

Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr Maciąg, 

Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Wniosek został przyjęty w głosowaniu jawnym 15 głosami „ZA”. 

 

Po czym Przewodniczący poddał pod głosowanie zgłoszony skład osobowy Komisji. 

 

Głosowano w sprawie ustalenia składu osobowego członków Komisji Skarg Wniosków i 

Petycji. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, 

Katarzyna Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr 

Maciąg, Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej 

Zagroba. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Waldemar Zieliński 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W głosowaniu jawnym „ZA” zgłoszonym składem komisji oddano 14 głosów a 1 radny 

wstrzymał się. Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy ustaliła osobowy skład osobowy 

pozostałych członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w składzie Radnych: p. Krzysztof 

Czachor, p. Stanisław Siębor, p. Waldemar Zieliński i p. Michał Szczepanek. 

 

Po przygotowaniu i odczytaniu projektu uchwały Nr 4 w sprawie ustalenia składu osobowego 

komisji stałych Rady Gminy w Cmolasie, Przewodniczący pytał, czy są pytania lub uwagi do 

omawianego projektu, a wobec braku uwag omawiany projekt poddał pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego komisji 

stałych Rady Gminy Cmolas. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, Katarzyna 

Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr Maciąg, 

Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński. 
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PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę Nr I/4/24 w sprawie ustalenia składu osobowego 

komisji stałych Rady Gminy w Cmolasie 15 głosami „ZA”. 

 

 

Ad 7  

 

W punkcie „Ustalenie wynagrodzenia Wójta Gminy Cmolas” Przewodniczący Rady 

zaznaczył, że z chwilą złożenia ślubowania Pani Wójt objęła urząd na nową kadencję, czyli do 

roku 2029, dlatego też winniśmy ustalić nowe wynagrodzenie.  

Projekt uchwały przedstawił i omówił p. Marian Posłuszny - Sekretarz Gminy.  

Wobec braku chętnych do zabrania głosu w dyskusji nad projektem uchwały, Przewodniczący 

poddał projekt pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta 

Gminy Cmolas. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15): Sylwester Czajkowski, Ewelina Nowicka, Krzysztof Czachor, Andrzej Gul, Katarzyna 

Jędrzejowska, Teresa Krzysztofińska, Krzysztof Książek, Krzysztof Łagoda, Piotr Maciąg, 

Stanisław Siębor, Michał Szczepanek, Magdalena Szpyt, Anna Tworz, Andrzej Zagroba, 

Waldemar Zieliński. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

Rada w głosowaniu jawnym podjęła uchwałę Nr I/5/24 w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Wójta Gminy Cmolas 15 głosami „ZA”. 

 

Ad. 8 

Na zakończenie Przewodniczący przypomniał radnym o obowiązku złożenia oświadczenia 

majątkowego w myśl art. 24 ppkt „h” Ustawy o Samorządzie Gminnym. Pierwsze z nich trzeba 

złożyć w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania wg stanu na dzień złożenia ślubowania 

tj. 2 maja 2024 r. w dwóch egzemplarzach bez załączania PIT-u, przypomniał także ze radni 

mogą składać interpelacje i zapytania do Wójta Gminy  

Wobec zrealizowania wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący p. Andrzej 

Zagroba zgodnie z § 23 Statutu Gminy Cmolas podziękował wszystkim za udział i zakończył 

posiedzenie rady wypowiadając formułę: „Zamykam pierwszą sesję Rady Gminy Cmolas”. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Cmolas 

 

Andrzej Zagroba 

 

Protokołowała: Anna Gul-Halat 

referent 


